ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL
MÉDIO E SUPERIOR PARA O ESCRITÓRIO SOCIAL DO INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA DO ACRE – IAPEN

EDITAL Nº 011 SEPLAG/IAPEN, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e o Instituto de Administração
Penitenciária – IAPEN, no uso de suas atribuições, tornam públicos as respostas aos pedidos de
revisão, os resultados finais da Investigação Criminal e Social e da Prova de Títulos, referentes ao
Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação por tempo determinado de profissionais de nível
médio e superior, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público,
conforme segue:
1. DAS RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE REVISÃO
1.1. As respostas aos pedidos de revisão dos resultados preliminares da Investigação Criminal e Social
e da Prova de Títulos estão disponíveis no site www.ibade.org.br.
2. DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL E SOCIAL
2.1. DOS CANDIDATOS INDICADOS
2.1.1. A presente relação encontra-se disposta na seguinte ordem: cargo, inscrição e candidato em
ordem alfabética.
2.1.1.1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
2518937; ALLAN SOARES DE SOUZA / 2505630; FRANCISCO PABLO DO NASCIMENTO DE
SOUSA / 2004569; JARLES PIRES RIBEIRO / 2527855; JONATHAN MACIEL SOARES / 2516330;
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR / 2531577; JOSINO FERREIRA DO NASCIMENTO / 2000474;
TAYNARA KETYLEN SOUZA DO NASCIMENTO.
2.1.1.2 ADVOGADO
2003686; ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA / 2526034; ANTONIO HENRIQUE COSTA DE SOUZA /
2500418; BRUNA CAMILLY DE SOUZA MANSOUR / 2526760; BRUNO ALVES VIEIRA / 2005190;
JANDERSON DE PAULA SOUZA / 2523213; LUANA MARIA HALUEN MAIA / 2525828; NATHALIA
MONIZ MARRUCH / 2004070; THOMÁS RODRIGUES FÉLIX.
2.1.1.3 ASSISTENTE SOCIAL
2006081; ALINE DA SILVA LIMA VALE / 2528975; CRISTIANE LOPES GUILLEN / 2529815; MÁRCIA
STIBE DUMONT / 2503573; MARIA CLEINIR DE PAULA LOPES LIMA / 2520311; TAMILA SALES
DOS SANTOS SAMPAIO.
2.1.1.4 PSICÓLOGO
2530279; ANDRÉ LUIZ CALLIXTO / 2521091; ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA /
2530406; CÁSSIO SANTANA DE OLIVEIRA / 2531887; DENISE ELIDIA DA SILVA / 2503069; IASMIN
CASTRO MAIA / 2528762; LAURA OLIVEIRA DA SILVA / 2515148; PAULO RICARDO SILVA
VASCONCELOS / 2506599; RENAKELY TELES DE OLIVEIRA.
2.2. DOS CANDIDATOS CONTRAINDICADOS
2.2.1. Os candidatos não mencionados no subitem 2.1.1 foram considerados contraindicados e poderão
consultar a motivação em link de consulta individual disponível no site www.ibade.org.br.
3. DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS
3.1. A presente relação encontra-se disposta na seguinte ordem: cargo, inscrição, candidato em ordem
alfabética e nota.
3.1.1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
2518937; ALLAN SOARES DE SOUZA; 3.00 / 2505630; FRANCISCO PABLO DO NASCIMENTO DE
SOUSA; 14.00 / 2004569; JARLES PIRES RIBEIRO; 1.00 / 2527855; JONATHAN MACIEL SOARES;
7.00 / 2516330; JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA JÚNIOR; 12.00 / 2531577; JOSINO FERREIRA DO
NASCIMENTO; 10.00 / 2000474; TAYNARA KETYLEN SOUZA DO NASCIMENTO; 7.00.
3.1.2 ADVOGADO
2003686; ADISON AIFF DOS SANTOS SILVA; 3.00 / 2526034; ANTONIO HENRIQUE COSTA DE
SOUZA; 5.00 / 2500418; BRUNA CAMILLY DE SOUZA MANSOUR; 4.00 / 2526760; BRUNO ALVES
VIEIRA; 2.00 / 2005190; JANDERSON DE PAULA SOUZA; 1.00 / 2523213; LUANA MARIA HALUEN
MAIA; 4.00 / 2525828; NATHALIA MONIZ MARRUCH; 2.00.

ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

2

3.1.3 ASSISTENTE SOCIAL
2006081; ALINE DA SILVA LIMA VALE; 5.00 / 2528975; CRISTIANE LOPES GUILLEN; 5.00.
3.1.4 PSICÓLOGO
2530279; ANDRÉ LUIZ CALLIXTO; 7.00 / 2521091; ANDRESSA FERREIRA MESQUITA DE PAULA;
9.00 / 2530406; CÁSSIO SANTANA DE OLIVEIRA; 6.00 / 2509539; DEIVID DA SILVA SOUZA; 7.00 /
2531887; DENISE ELIDIA DA SILVA; 5.00 / 2503069; IASMIN CASTRO MAIA; 1.00 / 2528762; LAURA
OLIVEIRA DA SILVA; 1.00.
3.1.5 Os candidatos que não foram mencionados no subitem 3.1 não apresentaram títulos no momento
da convocação.
4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Processo Seletivo Simplificado
através do site www.ibade.org.br ou por meio dos telefones: 0800 668 2175, (21) 3674-9190 - Rio de
Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade.org.br.

Ricardo Brandão dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Arlenilson Barbosa Cunha
Presidente do Instituto de Administração Penitenciária